
Book 4 - Cost Estimate

Investitori:Bashkia Sarande

I

1 Prishje betoni b/a ballna e demtuar m3 150.00
2 Germim themel i ballnes,  ne toke e zak. m3 200.00
3 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 300.00

Shuma  - I

II Punime Ndertimi
1 Beton me çakell C 25/30 per pilotat dhe ballnen m3 307.00
2 F V hekur betoni periodik Ø mm ton 25.34

3
Shpim me sonda me nevojen per kemishim gjat procesit te shpimit  Ø 1200mm, 

thellesia (20-30m).
ml 99.00

4 Punime elektrike dhe hidraulike leke 1.00

Shuma  - II

Shuma I+II

Fondi rezerv 3%

Shuma Totale pa tvsh

TVSH 20%

Shuma me tvsh

PREVENTIVUESI

leke

leke

Objekti:Nderhyrje emergjente per rikonstruksionin e ures Metoq

PREVENTIV PUNIMESH

leke

leke

leke

Analiza Nr. Emertimi I Punimeve

Punime Prishje dhe Germimi

Njesia Sasia Cmimi Vlera
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